

Warszawa, dnia 04 marca 2015 r.

MWZ4-205-139-2014/09. 4-2015

Według rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę ubioru identyfikacyjnego”
znak: MWZ4-205-139-2014/09-2015

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnienia na zapytanie złożone w ww. postępowaniu.

Zestaw 3

Pytanie 1:

Dot. Rozdział 3, pkt. 3.5, ppkt.6.

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wraz z ofertą przedłożył próbki materiałów, z których wykonane będą koszule i bluzki wraz z aktualnym wynikiem badania tkaniny akredytowanego laboratorium. Czy Zamawiający ma na myśli wyniki/raporty z badań potwierdzające wymagany skład surowcowy i gramaturę tkaniny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że aktualne wyniki badania tkaniny akredytowanego laboratorium mają potwierdzać wymagany skład surowcowy i gramaturę tkaniny.

Pytanie 2:

Dot. opisu zadania nr 7.

Czy Zamawiający wymaga, aby kurtka męska całoroczna była wykonana zgodnie z normą PN-EN 342:20006?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby kurtka męska całoroczna oraz płaszczyk damski całoroczny były wykonane zgodnie z normą PN-EN 342:20006.

W związku z powyższym w Załączniku nr 7.6 do SIWZ w zakresie kurtki męskiej całorocznej oraz płaszczyka damskiego całorocznego Zamawiający dodaje kolejne punkty odpowiednio w brzmieniu:

„kurtka wykonana zgodnie z normą PN-EN 342:20006”; „płaszcz wykonany zgodnie z normą PN-EN 342:20006”.

Zestaw 4

Pytanie 1:

Dotyczy: załącznik nr 7-7.6

Strona 1 z 2

Opis przedmiotu zamówienia – „Charakterystyka tkaniny podszewkowej”.

Uprzejmie proszę o podanie dopuszczalnej rozbieżności dot. masy powierzchniowej podszewki – Polskie Normy to określają; jak również dokładnej informacji odnośnie zmiany warunków po zamoczeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy i dopuszcza tolerancję masy powierzchniowej podszewki w wysokości ± 3 .

W związku z powyższym w Załączniku nr 7 do SIWZ zdanie w brzmieniu:

„Podszywka z tkaniny 100% wiskoza, o gramaturze 106g/m² w kolorze dobranym do koloru tkaniny munduru.” otrzymuje brzmienie:

„Podszywka z tkaniny 100% wiskoza, o gramaturze 106g/m² ± 3 w kolorze dobranym do koloru tkaniny munduru.”

W tabeli „Charakterystyka tkaniny podszewkowej” wielkość wskaźnika masy powierzchniowej „106” Zamawiający zmienia na „106 ± 3 ”.

W zakresie zmiany wymiarów po zamoczeniu tkaniny podszewkowej Zamawiający informuje, że chodzi o zamoczenie w zimnej wodzie, aby mieć pewność jak podszywka zachowuje się w wyniku przemoknięcia na deszczu, a nie w praniu wodnym. Według wiedzy Zamawiającego takie badania są wykonywane.

Zestaw 5

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści tkaninę o gramaturze o wadze około 140 g/m² spełniającą wszystkie pozostałe parametry (załącznik nr 7 str. 71 – warunki techniczne na laminat).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza tkaniny o gramaturze innej niż wskazana w Załączniku nr 7.6 do SIWZ.

Załączniki nr 7 i 7.6 do SIWZ ze zmianami zaznaczonymi kolorem zielonym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej www.mazowieckie.com.pl

Udzielone wyjaśnienia są integralną częścią obowiązującej dokumentacji postępowania.

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor Finansowy
Andrzej Buczkowski

PREZES ZARZĄDU
Artur Kadwan

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którym przekazano SIWZ
2. Strona internetowa Zamawiającego (www.mazowieckie.com.pl)
3. a/a.

Strona 2 z 2